CONCURSO PÚBLICO - EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 61

A CÂMARA MUNICIPAL DE CURITIBA, por meio da Comissão Executiva, no uso de suas atribuições,

CONVOCA para tomar POSSE, os candidatos regularmente nomeados, conforme relação no Anexo I, no
cargo de Técnico Administrativo, no dia 08 de fevereiro, às 08h30, na Sala de Reuniões da Presidência
da Câmara Municipal de Curitiba, Anexo I, situado à Rua Barão do Rio Branco, nº 720, nesta Capital,
observando as seguintes condições:

1. Somente serão empossados os candidatos que apresentarem aptidão laboral, apurada em exame
admissional;

2. Na data da posse, os candidatos deverão apresentar os originais da documentação enviada
eletronicamente e comprovar a inexistência de acumulação de emprego público ou privado, observada a
compatibilidade, bem como a declaração de bens;

3. Os candidatos convocados a tomarem posse em seu respectivo cargo que se recusarem ou deixarem
de comparecer no dia e horário fixado neste Edital, perderão o direito à investidura no cargo, em
conformidade com o disposto no Edital de Concurso no 01/2019.

PALÁCIO RIO BRANCO, 5 de fevereiro de 2024.

Convoca para a posse candidatos regularmente

nomeados no cargo de Técnico Administrativo

na Câmara Municipal de Curitiba

Marcelo Tscha Fachinello

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE CURITIBA

ANEXO I – EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE POSSE Nº 61/2024

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019 – RELAÇÃO DE CANDIDATOS

Cargo – Técnico Administrativo

Ato de nomeação Candidato Classificação

25/2024 ANDRESSA FAGUNDES DE GODOY 75º

26/2024 LUIZ ROBERTO CAMPOS REZENDE 76º

27/2024 DEBORA SANTOS JACOMEL KOHLER 77º

28/2024 JOSE RAFAEL DE MORAES CUSTODIO 78º

CÂMARA MUNICIPAL DE CURITIBA

2